
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Академія  рекреаційних  технологій  і  права" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №73-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Академія рекреаційних 
технологій і права" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «31» грудня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 73-С

I7 Терапія та реабілітація/I7.01 Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15391797 1510188 Вовчок Вероніка Миколаївна
075601 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0214650 Фізична терапія, 
ерготерапія

124,500

2 15246033 1510188 Гніденко Роман Сергійович
051717 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0022557 Фізична терапія, 
ерготерапія

124,550

3 15390617 1510188 Грушецький Ігор Вікентійович
085527 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0263238 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,633

4 15239614 1510188 Мельников Антон Олександрович
051714 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0023234 Фізична терапія, 
ерготерапія

134,950

1



5 15210402 1510188 Ржепецька Дарина Олександрівна
001264 E17 26.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

176,000

6 14862035 1510188 Тищенко Павло Віталійович
096620 E19 07.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0045136 Фізична терапія, 
ерготерапія

130,175

2


